ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGÔ QUYỀN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Ngô Quyền, ngày        tháng 01  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc niêm yết công khai danh sách hồ sơ

đối tượng đề nghị hưởng trợ cấp xã hội

Thực hiện Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 của Chính phủ

quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Nghị định

số 76/2024/NĐ- CP ngày 01/7/2024 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định

chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; Nghị quyết

09/2021/NQ- HĐND ngày 23/9/2021 về việc quy định mức chuẩn trợ giúp xã

hội và đối tượng bảo trợ xã hội của Thành phố Hà Nội.

 Ngày 10/01/2025, UBND phường Ngô Quyền tổ chức công khai danh

sách hồ sơ đối tượng đề nghị hưởng trợ cấp xã hội cho 01 trường hợp là người

khuyết tật theo Thông báo số 08/TB-UBND ngày 09/01/2025 của UBND

phường Ngô Quyền về việc niêm yết công khai danh sách đối tượng đề nghị

hưởng trợ cấp xã hội, cụ thể:

Họ và tên: Nguyễn Thị Thanh Thảo.  Giới tính: Nữ.

-  Sinh ngày 07/01/1957.

- Hộ khẩu thường trú: Tổ 50 Thuần Nghệ, phường Ngô Quyền, thị xã Sơn

Tây, thành phố Hà Nội .

- Nơi ở hiện nay: Ngõ 44 Ngô Quyền, Tổ dân phố 6, phường Ngô Quyền, thị

xã Sơn Tây, thành phố Hà Nội.

Là người khuyết tật đặc biệt nặng, dạng khuyết tật vận động. Hệ số: 2,5

với số tiền: 1.250.000đ. Bà Thảo hiện không hưởng chế độ hưu trí, trợ cấp người

có công, trợ cấp bảo hiểm xã hội và các chế độ bảo trợ xã hội khác.

UBND phường Ngô Quyền niêm yết công khai danh sách đối tượng đề

nghị hưởng trợ cấp xã hội từ 07h30 phút ngày 10/01/2025 đến 17h30 phút ngày

13/01/2025. Trong thời gian 02 ngày làm việc kể từ ngày niêm yết công khai tại

trụ sở UBND phường Ngô Quyền và trên hệ thống loa Đài truyền thanh của

phường; tại nhà văn hóa TDP 6 và đăng tải công khai trên trang thông tin điện tử

của phường:http://ngoquyen.sontay.hanoi.gov.vn/ đến nay không nhận được ý

kiến thắc mắc nào của nhân dân đối với 01 trường hợp nêu trên.

http://ngoquyen.sontay.hanoi.gov.vn/
NGUYỄN THỊ PHONG
21

NGUYỄN THỊ PHONG
14

UBND phường Ngô Quyền thông báo kết thúc niêm yết công khai danh

sách đối với 01 trường hợp nêu trên và hoàn thiện hồ sơ đề nghị hưởng trợ cấp

xã hội theo quy định./.

     Nơi nhận:
- Trụ sở UBND phường;
- Đài TT phường;

- NVH TDP 6;

- Lưu: VT, TBXH,Thành (2b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phương Thảo

		2025-01-14T07:59:18+0700

		NGUYỄN THỊ PHONG
	2025-01-14T08:37:39+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THỊ PHONG
	Signing document